Ενότητα, για την καταπολέµηση των κουνουπιών των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας 
Αττικής (Π.Ε.  Κεντρικού Τοµέα, Βόρειου Τοµέα, Νότιου Τοµέα, ∆υτικού Τοµέα, ∆υτικής Αττικής, 
Ανατολικής Αττικής , Π.Ε Πειραιώς και Π.Ε. Νήσων), συνολικού Προϋπολογισµού 533.860,00€ 
(πεντακόσιες τριάντα τρεις χιλιάδες οκτακόσια εξήντα ευρώ), συµπεριλαµβανοµένου του Φ.Π.Α.  για 
το έτους 2012, ∆/ξη 5/2012, στις µειοδότριες εταιρείες όπως αναλυτικά αναφέρονται στον 
παρακάτω πίνακα και υπό την προϋπόθεση, ότι οι µειοδότες θα  προσκοµίσουν σε σφραγισµένο 
φάκελο τα έγγραφα και δικαιολογητικά, όπως αυτά ορίζονται στο 3ο άρθρο παράγραφοι  2.